nonmodicum et grauamen. Hiis vero peractis, prefatus Willebnus de Striuelyng ad

principale messuagium siue mansionem dictarum terrarum de Estircader accessit, dic-

tumque Gilbertum de Striuelyng et Isabellam eius sponsam de dicto messuagio siue

mansione expulsit et deiecit, ac etiam animalia et alia bona mobilia dictoriun Gilberti

et Isabelle de dictis terris de Estircader per suum sergiandum remoueri fecit, necnon

ibidem in eadem mansione per fractionem vnius vasis et extinctionem ignis dictam

replegiationem siue intrusionem fregit, adnullauit, contradixit et reuocauit, Protestando

ibidem, quod quamuis ipse Willelmus de Striuelyng, cum dictis terris suis cle Estircader

protunc in futurum commode se intromittere non poterat, propter maiora dampna et

pericula sibi lata, et in futurum pro eisdem inferenda, quod occupatio dicti Gilberti de

Striuelyng, si qua fuerit sibi prefato Willelmo de Striuelyng quantum ad ius suum pos-

sessionem seu proprietatem dictarum terrarum suarum de Estircadere nullum preiu-

dicium generaret in futurum. Super quibus omnibus et singulis, prefatus Willelmus de

Striuelyng, dominus de Cader antedictus, a me notario publico infra scripto, sibi fieri

petiit publicum et publica, instrumentum et instrumenta. Acta fuerunt apud predictas

terras de Estyrcader, sub anno, mense, die, Indictione et pontificatu suprascriptis.

Presentibus ibidem discretis viris, dominis Roberto de Prendyrgest, Gilberto Clerk,

presbiteris, Roberto Boyde scutifero, Jolianne Smyth, Henrico Gudewyne, burgensibus

de Kyrkyntolache, Johanne Ambrose, Donaldo Talzowre et Thoma Talzoure laicis Glas-

guensis diocesis, cum multis aliis testibus ad premissa vocatis specialiter et requisitis.

Et Ego Johannes de Mousfald presbiter Glasguensis diocesis publicus auctori-

tate Imperiali Notarius, premissis, etc.

Johannes de Mousfald.
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Instrument of Resignation of the lands of Estir Cader, in favour of Patrick of

Striueline— 1448.

23. In nomine Domini Anien. Per hoc presens publicum Instrumentum [cunctis pateat

euidenter, quod] Anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo octauo, die

vero [mensis ] secunda, et eiusdem diei hora quasi sexta post meridiem, Indic-

tione vndecima, [Pontificatus sanctissimi in Christo] patris ac domini nostri, domini

Nicholai diuina prouidentia pape quinti, anno secundo: In mei Notarii publici et

testium subscriptorum presencia, personaliter constitutus Gilbertus de Streueline et

Isabella Trepnay vxor sua, non vi aut metu ducti, nee errore lapsi, vt asseruerunt, sed

vnanimi consensu pariter et assensu, pro ipsorum vtilitate, pure et simpliciter per fustem

et baculum, duas partes terrarum de Estir Cadare cum pertinentiis, in manibus

Reuerendi in Christo patris ac domini, domini Willelmi, Dei et Apostolice sedis gratia

Glasguensis Episcopi, sursum Reddiderunt, vna cum possessione et proprietate earun-

dem resignauerunt. Quibus sic factis et peractis, incontinenter et absque interuallo,

dictus Reuerendus in Christo pater, tanquam dominus superior dictarum terrarum,

honorabili viro, Patricio de Streueline filio dictorum Gilberti et Isabelle, dictas terras

de Estir Cadare cum iustis pertinentiis contulit et dedit realiter cum efFectu. Ten-

endas in capite de se et successoribus suis hereditarie, Episcopis Glasguensibus, prout

antiquitus tenebantur, ac saluis iuribus et seruiciis de eisdeni terris sibi debitis et

consuetis. Super quibus omnibus et singulis dictus Patricius de Streueline a me

notario publico subscripto, vnum vel plura, publicum seu publica, sibi confici petiit

instrumentum vel instrumenta. Acta fuerunt hec in Castro de Streueline, et in

camera prefati reuerendi in Christo patris, sub" anno, die, mense, indictione, et j>on-

tificatu quibus supra. Testibus ibidem nobilibus viris, videlicet, Jacobo de Levyng-

stone, capitaneo castri de Streueline antedicti, dominis Andrea Stewart et Murdaco

Stewart, militibus, magistro Johanne Spaldyne, Vicario de [Dunblane ?], Roberto de

Morauia, Roberto Nory, Waltero Turnbull armigeris, et Johanne Ricardi burgense dicti

burgi de Streueline, cum multis aliis, in testimonium vocatis specialiter et rogatis.

Et Ego Johannes de Railstoune, presbyter Sancti Andree diocesis publicus

auctoritate Imperiali notarius. Premissis, etc.

1448

Jo. de Railstoune.
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Resignation by Lucas of Sterling of Bouchquhumgre, to George Lord the Leysly

of Lewyn, of the lands of Bynzharty, 6th May 1448.

24. Be it made kende till all men be thir present letteris, me Lwkas of Sterling of

Bouchquhumgre, till hawe resignit, and be thir present letteris resignis, apone the

sext day of the monethe of May, the yhere of Gode a thousande foure hundrethe

fourty and acht yhcris, in the handis of ayn honorabille and a worschipfulle lorde,

Jorge Lorde the Leysly of Lewyn my oure lord, alle and sindry my landis of

Bynzharty and the Hillis of Ballingalle withe thayre pertinens, liande within the